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KESÄTYÖHAKEMUS DEMI-LEHTEEN

Suomen kielen opintoni ovat vasta alussa, (1) mutta olen jo suuntautumassa vahvasti 
media-alalle:  toimin  opintojen  ohessa  freelance-toimittajana  sekä  opiskelijalehden 
päätoimittajana.  Demi  oli  teini-iän  suosikkilehteni,  ja  olen  aikuisiällä  ihaillut  sitä, 
millaiseksi yhteisöksi Demi.fi  on osaavan toimitustyön ansiosta kehittynyt.  (2) Olisi 
mahtavaa päästä tekemään Suomen parasta nuorten lehteä kesällä 2014.

Freelancerina olen erityisesti kiinnostunut [tästä aihealueesta, koska tämä aihealue 
on sitä ja tätä ja tiedän siitä paljon]. Opiskelijalehden päätoimittajana on tullut tutuksi 
toimitustyön arki [tai jokin muu asia?]. Olen kerännyt toimituksellista työkokemusta 
myös opiskelijalehden toimitussihteerinä. Tehtävässä opin [mitä?]. Olen menestynyt 
opinnoissani  hyvin:  keskiarvoni  on  erinomainen,  ja  olen  suorittanut  kursseja 
nopeassa  aikataulussa.  Opiskelijana  olen  itsenäinen,  tavoitteellinen  ja 
kunnianhimoinen.

Opintojen  ohessa  työskentelen  myös  leipomoyritys  Kakku  &  Leipä  Keisarin 
markkinointi-tiimissä,  jossa  hoidan  mm.  some-viestintää  ja 
kauppakeskusmarkkinointia.  Markkinointi-assistentin[?]  työssä  tarvitaan 
kirjoitusosaamista ja ideointikykyjä, ja olenkin saanut näistä töistä hyvää palautetta 
[tai olen saanut ylennyksen, yms. muuta todisteita onnistumisista]. Stressinsietokykyä 
ja vastuunkantoa olen oppinut työssäni pikaruokaravintolan vuoro-päällikkönä. (3)

Demin  toimituksessa  pääsisin  näyttämään  taitoni  kirjoittajana,  ideoijana  ja 
sosiaalisena työkaverina. Tarkempia tietoja minusta löytyy oheisesta CV:stä. Tapaisin 
mielelläni Teidät esimerkiksi työhaastattelun merkeissä. (4)
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(1) Tämänhetkinen tilanteesi (kerro se siten, että vastaanottajan kiinnostus herää). 
(2)  Vastaanottajan kehuminen on samalla oman motivaatiosi osoittamista ja perustelua sille, 

miksi juuri sinä olisit hyvä tässä työssä. 



(3) Tämä  on  työkokemuksen  ja  opintojen  kautta  hankittu  osaaminen  ja  taidot  -kappale 
työhakemuksessa. Tässäkin kannattaa ennakoida sitä,  mitä vastaanottaja haluaa kuulla. 
Mitkä asiat sinua kiinnostaisi työnhakijassa, jos olisit Demin päätoimittaja?

(4) Tähän  kohtaan  motivaatio  ja  taidot  kiteytettynä,  viittaus  CV:hen  ja  toive  päästä 
haastatteluun. 

(5) Koko  hakemusteksti  kannattaa  pitää  mahdollisimman  lyhyenä:  tarkoitus  on  herättää 
vastaanottajan kiinnostus, ei kertoa kaikkea. Vain haettavan työpaikan kannalta olennainen 
kerrotaan.


